
Tarih Saat Ders Sınıf Derslik 
03.01.2025 17:00 Akademik Yazım YBS 1 (NÖ) Derslik listesi için duyuruyu takip ediniz. 

 
04.01.2025 10:00 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I YBS 1 (NÖ) Derslik listesi için duyuruyu takip ediniz. 

 
04.01.2025 10:00 Türk Dili I YBS 1 (NÖ) Derslik listesi için duyuruyu takip ediniz. 

 
05.01.2025 11:00 Hukuka Giriş YBS 1 (NÖ) 405-406 
06.01.2025 16:00 Yönetim Bilişim Sistemleri YBS 1 (NÖ) 405 
07.01.2025 13:00 Algoritma ve Programlama I YBS 1 (NÖ) 402-405 
08.01.2025 16:00 Bilgi Teknolojileri ve Uygulamaları YBS 1 (NÖ) 405 
09.01.2025 10:00 Genel Matematik YBS 1 (NÖ) 405 

 

Tarih Saat Ders Sınıf Derslik 
03.01.2025 17:00 Akademik Yazım YBS 1 (İÖ) Derslik listesi için duyuruyu takip ediniz. 

 
04.01.2025 10:00 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I YBS 1 (İÖ) Derslik listesi için duyuruyu takip ediniz. 

 
04.01.2025 10:00 Türk Dili I YBS 1 (İÖ) Derslik listesi için duyuruyu takip ediniz. 

 
05.01.2025 11:00 Hukuka Giriş YBS 1 (İÖ) 405-406 
06.01.2025 16:00 Yönetim Bilişim Sistemleri YBS 1 (İÖ) 405 
07.01.2025 13:00 Algoritma ve Programlama I YBS 1 (İÖ) 402-405 
08.01.2025 16:00 Bilgi Teknolojileri ve Uygulamaları YBS 1 (İÖ) 405 
09.01.2025 10:00 Genel Matematik YBS 1 (İÖ) 405 

 

Tarih Saat Ders Sınıf Derslik 
03.01.2025 17:00 Bilim Tarihi ve Felsefesi YBS 2 (NÖ) Derslik listesi için duyuruyu takip ediniz. 

 
04.01.2025 10:00 Yabancı Dil I YBS 2 (NÖ) Derslik listesi için duyuruyu takip ediniz. 

 
05.01.2025 10:00 Eğitime Giriş YBS 2 (NÖ) Derslik listesi için duyuruyu takip ediniz. 

 
05.01.2025 10:00 Öğretim İlke ve Yöntemleri YBS 2 (NÖ) Derslik listesi için duyuruyu takip ediniz. 

 
06.01.2025 14:00 Örgüt Psikolojisi YBS 2 (NÖ) 404-405 
07.01.2025 15:00 Nesneye Yönelik Programlama YBS 2 (NÖ) 402-405-406 
08.01.2025 13:00 Araştırma Yöntemleri YBS 2 (NÖ) 107-405 
08.01.2025 15:00 Mesleki Yabancı Dil I YBS 2 (NÖ) 401-405 
09.01.2025 14:00 Tüketici Davranışları YBS 2 (NÖ) 401-405 
10.01.2025 14:00 Pazarlama Yönetimi YBS 2 (NÖ) 401-405 
10.01.2025 16:00 Yönetim Bilişim Etiği YBS 2 (NÖ) 401 

 

Tarih Saat Ders Sınıf Derslik 
03.01.2025 17:00 Bilim Tarihi ve Felsefesi YBS 2 (İÖ) Derslik listesi için duyuruyu takip ediniz. 

 
04.01.2025 10:00 Yabancı Dil I YBS 2 (İÖ) Derslik listesi için duyuruyu takip ediniz. 

 
05.01.2025 10:00 Eğitime Giriş YBS 2 (İÖ) Derslik listesi için duyuruyu takip ediniz. 

 
05.01.2025 10:00 Öğretim İlke ve Yöntemleri YBS 2 (İÖ) Derslik listesi için duyuruyu takip ediniz. 

 
06.01.2025 14:00 Örgüt Psikolojisi YBS 2 (İÖ) 404-405 
07.01.2025 15:00 Nesneye Yönelik Programlama YBS 2 (İÖ) 402-405-406 
08.01.2025 13:00 Araştırma Yöntemleri YBS 2 (İÖ) 107-405 
08.01.2025 15:00 Mesleki Yabancı Dil I YBS 2 (İÖ) 401-405 
09.01.2025 14:00 Tüketici Davranışları YBS 2 (İÖ) 401-405 
10.01.2025 14:00 Pazarlama Yönetimi YBS 2 (İÖ) 401-405 
10.01.2025 16:00 Yönetim Bilişim Etiği YBS 2 (İÖ) 401 

 

 

 



 

Tarih Saat Ders Sınıf Derslik 
04.01.2025 12:00 Bilgisayar Destekli 3 D Çizim YBS 3 (NÖ) 404-405 
05.01.2025 10:00 Sınıf Yönetimi YBS 3 (NÖ) Derslik listesi için duyuruyu takip ediniz 
05.01.2025 10:00 Rehberlik ve Özel Eğitim YBS 3 (NÖ) Derslik listesi için duyuruyu takip ediniz 
06.01.2025 10:00 Makine Öğrenmesi YBS 3 (NÖ) 405 
07.01.2025 11:00 Web Tasarımı YBS 3 (NÖ) 401-404-405 
07.01.2025 14:00 Kamu Yönetimi YBS 3 (NÖ) 401-405 
08.01.2025 11:00 E Devlet ve Dijital Dönüşüm YBS 3 (NÖ) 401-405 
08.01.2025 14:00 İstatistik I YBS 3 (NÖ) 401-405 
09.01.2025 13:00 Veri Madenciliği YBS 3 (NÖ) 401-405 
10.01.2025 11:00 Çağdaş Yönetim Teknikleri YBS 3 (NÖ) 401-405 
10.01.2025 15:00 Örgütsel davranış YBS 3 (NÖ) 405 
10.01.2025 16:00 Değişim Yönetimi YBS 3 (NÖ) 401 
10.01.2025 16:00 Endüstri 4.0 YBS 3 (NÖ) 401 

 

Tarih Saat Ders Sınıf Derslik 
04.01.2025 12:00 Bilgisayar Destekli 3 D Çizim YBS 3 (İÖ) 404-405 
05.01.2025 10:00 Sınıf Yönetimi YBS 3 (İÖ) Derslik listesi için duyuruyu takip ediniz 
05.01.2025 10:00 Rehberlik ve Özel Eğitim YBS 3 (İÖ) Derslik listesi için duyuruyu takip ediniz 
06.01.2025 10:00 Makine Öğrenmesi YBS 3 (İÖ) 405 
07.01.2025 11:00 Web Tasarımı YBS 3 (İÖ) 401-404-405 
07.01.2025 14:00 Kamu Yönetimi YBS 3 (İÖ) 401-405 
08.01.2025 11:00 E Devlet ve Dijital Dönüşüm YBS 3 (İÖ) 401-405 
08.01.2025 14:00 İstatistik I YBS 3 (İÖ) 401-405 
09.01.2025 13:00 Veri Madenciliği YBS 3 (İÖ) 401-405 
10.01.2025 11:00 Çağdaş Yönetim Teknikleri YBS 3 (İÖ) 401-405 
10.01.2025 15:00 Örgütsel davranış YBS 3 (İÖ) 405 
10.01.2025 16:00 Değişim Yönetimi YBS 3 (İÖ) 401 
10.01.2025 16:00 Endüstri 4.0 YBS 3 (İÖ) 401 

 


